
kód odpadu kategorie odpadu název odpadu

předpokládané 

množství v kg

odstranění - 

cena v Kč/kg cena bez dopravy doprava v Kč/kg

cena za 1 kg 

(doprava a 

odstranění)

cena celkem doprava vč. odpadu 

při předpokládaném množství

130110 N Nechlorované hydraulické minerální oleje 0 4,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 5,30 Kč 0,00 Kč

130205 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 0 4,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 5,30 Kč 0,00 Kč

130206
N

Syntetické chlorované izolační a teplonosné oleje neuvedené pod 

číslem 130301 0 4,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 5,30 Kč 0,00 Kč

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 0 4,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 5,30 Kč 0,00 Kč

130310 N Jiné izolační a teplonosné oleje 0 4,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 5,30 Kč 0,00 Kč

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 0 10,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 11,30 Kč 0,00 Kč

150101 O Papírové a lepenkové obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150101 O/N Papírové a lepenkové obaly znečištěné nebezpečnými látkami 0 15,20 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,50 Kč 0,00 Kč

150102 O Plastové obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150102 O/N Plastové obaly znečištěné nebezpečnými látkami 0 15,20 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,50 Kč 0,00 Kč

150103 O Dřevěné obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150103 O/N Dřevěné obaly znečištěné nebezpečnými látkami 0 15,20 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,50 Kč 0,00 Kč

150104 O Kovové obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150104 O/N Kovové obaly znečištěné nebezpečnými látkami 0 15,20 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,50 Kč 0,00 Kč

150105 O Kompozitní obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150106 O Směsné obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150107 O Skleněné obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150107 O/N Skleněné obaly znečištěné nebezpečnými látkami 0 15,20 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,50 Kč 0,00 Kč

150109 O Textilní obaly 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

150110 N
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné 2226 17,00 Kč 37 842,00 Kč 3,00 Kč 20,00 Kč 44 520,00 Kč

150202 N

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže 

neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 

nebezpečnými látkami 615 17,00 Kč 10 455,00 Kč 3,00 Kč 20,00 Kč 12 300,00 Kč

150203 O
Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

neuvedené pod číslem 15 02 02 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

160103 O Pneumatiky 3440 3,00 Kč 10 320,00 Kč 3,50 Kč 6,50 Kč 22 360,00 Kč

160107 N Olejové filtry 0 6,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 7,30 Kč 0,00 Kč

160111 N Brzdové destičky obsahující azbest 0 9,50 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 10,80 Kč 0,00 Kč

160112 O Brzdové destičky neuvedené pod číslem 160111 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

160113 N Brzdové kapaliny 0 7,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 8,30 Kč 0,00 Kč

160114 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 0 7,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 8,30 Kč 0,00 Kč

160117 O Železné kovy 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

160118 O Neželezné kovy 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

160119 O Plasty 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

160120 O Sklo 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

160506 N
laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují 

nebezpečné látky 0 20,70 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 22,00 Kč 0,00 Kč

160507 N
vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 

nebezpečné látky 0 20,70 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 22,00 Kč 0,00 Kč

160508 N
vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné 

látky 0 20,70 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 22,00 Kč 0,00 Kč

160601 N Olověné akumulátory 0 -5,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -5,00 Kč 0,00 Kč

160602 N Nikl-kadmiové baterie a akumulátory 0 0,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,50 Kč 0,00 Kč

160604 O Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 0 0,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,50 Kč 0,00 Kč

170101 O Beton 0 0,15 Kč 0,00 Kč 0,85 Kč 1,00 Kč 0,00 Kč

PŘÍLOHA č. 1 Tabulka předpokládaného množství odpadu (množství odpadu rok 2020)
uchazeč vyplní žlutě označené sloupce (odstranění a doprava)



170102 O Cihla 0 0,15 Kč 0,00 Kč 0,85 Kč 1,00 Kč 0,00 Kč

170103 O Tašky a keramické výrobky 0 0,15 Kč 0,00 Kč 0,85 Kč 1,00 Kč 0,00 Kč

170107 O
Směsi nebo oddělené frakce betonu cihel, tašek a keramických 

výrobků 196950 0,50 Kč 98 475,00 Kč 1,00 Kč 1,50 Kč 295 425,00 Kč

170201 O dřevo 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,50 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč

170202 O Sklo 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

170203 O Plasty 0 1,30 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,60 Kč 0,00 Kč

170204 N
Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými 

látkami znečištěné 650 17,00 Kč 11 050,00 Kč 3,00 Kč 20,00 Kč 13 000,00 Kč

170301 N asfaltové směsi obsahující dehet 4760 17,00 Kč 80 920,00 Kč 3,00 Kč 20,00 Kč 95 200,00 Kč

170401 O Měď, bronz, mosaz 0 -60,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -60,00 Kč 0,00 Kč

170402 O Hliník 0 -15,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -15,00 Kč 0,00 Kč

170403 O Olovo 0 -18,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -18,00 Kč 0,00 Kč

170404 O Zinek 0 -12,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -12,00 Kč 0,00 Kč

170405 O Železo a ocel 480 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

170406 O Cín 0 -35,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -35,00 Kč 0,00 Kč

170407 O Směsné kovy 0 0,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,50 Kč 0,00 Kč

170411 O Kabely neuvedené pod číslem 1704010 0 -1,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -1,50 Kč 0,00 Kč

170504 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 30160 0,50 Kč 15 080,00 Kč 1,00 Kč 1,50 Kč 45 240,00 Kč

170506 O Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 170505 0 0,15 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 1,45 Kč 0,00 Kč

170603 N Jiné izolační materiály 0 10,40 Kč 0,00 Kč 3,30 Kč 13,70 Kč 0,00 Kč

170604 O izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a 170603 500 5,00 Kč 2 500,00 Kč 2,00 Kč 7,00 Kč 3 500,00 Kč

170604 O

izolační materiály neuvedené pod čísly 170601 a 170603 - 

extrudovaný polystyren, šedý polystyren, polystyren znečištěný 

stavební chemií 580 25,00 Kč 14 500,00 Kč 5,00 Kč 30,00 Kč 17 400,00 Kč

170605 N Stavební materiály obsahující azbest 26080 3,30 Kč 86 064,00 Kč 1,50 Kč 4,80 Kč 125 184,00 Kč

170802 O stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 3830 2,50 Kč 9 575,00 Kč 1,50 Kč 4,00 Kč 15 320,00 Kč

170904 O Směsné stavební a demoliční odpady 0 1,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 0,00 Kč

200101 O Papír a lepenka 8200 2,00 Kč 16 400,00 Kč 1,50 Kč 3,50 Kč 28 700,00 Kč

200102 O Sklo 5370 2,00 Kč 10 740,00 Kč 1,50 Kč 3,50 Kč 18 795,00 Kč

200108 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 0 5,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 6,30 Kč 0,00 Kč

200110 O Oděvy 2772 2,00 Kč 5 544,00 Kč 1,70 Kč 3,70 Kč 10 256,40 Kč

200111 O Textilní materiály 7797 2,00 Kč 15 594,00 Kč 1,70 Kč 3,70 Kč 28 848,90 Kč

200113 N Rozpouštědla 0 7,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 8,30 Kč 0,00 Kč

200114 N Kyseliny 20 25,00 Kč 500,00 Kč 5,00 Kč 30,00 Kč 600,00 Kč

200115 N Zásady 0 15,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,30 Kč 0,00 Kč

200117 N Fotochemikálie 0 15,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,30 Kč 0,00 Kč

200119 N Pesticidy 0 15,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,30 Kč 0,00 Kč

200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 0 15,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,30 Kč 0,00 Kč

200123 N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 0 15,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 16,30 Kč 0,00 Kč

200125 O Olej a tuk 391 2,50 Kč 977,50 Kč 1,30 Kč 3,80 Kč 1 485,80 Kč

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 900 15,00 Kč 13 500,00 Kč 1,50 Kč 16,50 Kč 14 850,00 Kč

200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné 

látky 7009 17,00 Kč 119 153,00 Kč 1,50 Kč 18,50 Kč 129 666,50 Kč

200133 N Baterie a akumulátory 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

200135 N
Vyřazené elektrické a elektronická zařízení obsahující nebezpečné 

látky neuvedené pod čísly 200121,200123 0 1,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,30 Kč 0,00 Kč

200136 O
Vyřazené elektrické a elektronická zařízení neuvedené pod čísly 

200121,200123,200135 0 1,00 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 2,30 Kč 0,00 Kč

200137 N Dřevo obsahující nebezpečné látky 160 17,00 Kč 2 720,00 Kč 1,50 Kč 18,50 Kč 2 960,00 Kč

200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 200137 107610 1,45 Kč 156 034,50 Kč 1,50 Kč 2,95 Kč 317 449,50 Kč

200139 O plasty 6460 2,00 Kč 12 920,00 Kč 1,50 Kč 3,50 Kč 22 610,00 Kč

200140 O kovy 15335 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

200201 O Biologicky rozložitelný odpad 0 0,70 Kč 0,00 Kč 0,90 Kč 1,60 Kč 0,00 Kč

200202 O Zemina a kamení 0 0,15 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč 1,45 Kč 0,00 Kč

200203 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 14410 2,00 Kč 28 820,00 Kč 1,30 Kč 3,30 Kč 47 553,00 Kč

200301 O Směsný komunální odpad 0 1,40 Kč 0,00 Kč 0,85 Kč 2,25 Kč 0,00 Kč

200307 O Objemný odpad 144910 2,40 Kč 347 784,00 Kč 1,20 Kč 3,60 Kč 521 676,00 Kč

celkem množství a cena za 1 rok 591615 1 107 468,00 Kč 0,00 Kč 1 834 900,10 Kč
celkem množství a cena za 4 roky 2366460 7 339 600,40 Kč

V Českých Budějovicích dne 

………………………………………………………………

podpis zhotovitele


		2021-09-23T15:14:29+0200
	Radim Kolář, DiS.




